
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.11.2024.         sēdes protokols Nr.18., 8.p.  

LĒMUMS Nr. 830 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumu Nr.586 

(sēdes  protokols Nr.22., 15.p.) “Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas apstiprināšanu” tika apstiprināta Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) un tās sastāvs.  

Latvijas Pašvaldību savienība 2024.gada 24.oktobrī Latvijas pašvaldībām, tai skaitā, 

Aizkraukles novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) nosūtījusi paziņojumu “Par civilās 

aizsardzības komisijas sastāvu” (Pašvaldībā reģistrēts 25.10.2024. ar reģistrācijas 

Nr.4.1/S/24/2707), kurā pašvaldības aicinātas pārskatīt civilās aizsardzības komisijas sastāvu un 

papildināt to ar pašvaldības IT nodaļas pārstāvi un drošības pārvaldnieku, tādējādi krīzes apstākļos 

nodrošinot informācijas analīzi un apkopošanu, kā arī darbības nepārtrauktības nodrošināšanu IT 

sistēmām, sakaru/komunikācijas un informācijas aprites nepārtrauktību. 

Ņemot vērā minēto un lai nodrošinātu komisijas darba efektivitāti, komisijas sastāvā kā IT 

nodaļas pārstāvi tiek rosināts ievēlēt Pašvaldības Centrālās pārvaldes Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāju Andri OZOLIŅU. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un 

katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 

26.septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijām” 7.punktu, Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija nolikuma 

Nr.2024/19 “Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums” 

2.punktu un ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

14.11.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna 

GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS), “PRET’- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amatā 

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītāju Andri OZOLIŅU ar 2024.gada 29.novembri. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 

 


